

KOSZTORYS OFERTOWY						
L.p.	Podstawa	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
<b>„Przebudowa drogi powiatowej nr 1474N Tylkowo w km 8+460 – 9+270”</b>						
<b>1</b>	<b>45100000-8</b>	<b>45100000-8: Przygotowanie terenu pod budowę</b>				
1 d.1	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym	km	0,810	25 000,00	20 250,00
2 d.1	KNNR 1 0111-02 analogia	Inwentaryzacja powykonawcza	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
3 d.1	KNNR 1 0111-02 analogia	Opracowanie projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas przebudowy wraz z jego zatwierdzeniem oraz wykonanie tymczasowej organizacji ruchu według projektu opracowanego przez Wykonawcę robót	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
4 d.1	KNNR 1 0104-07 analogia	Karczowanie pni o śr. 66-75 cm koparką podsiębierną w gruntach kat.I-II o normalnej wilgotności	szt.	8,00	350,00	2 800,00
5 d.1	KNNR 1 0102-02 analogia	Mechaniczne karczowanie zagajników średnich od 31% do 60% powierzchni	m2	3 348,00	1,00	3 348,00
6 d.1	KNR AT-03 0102-01 analogia	Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. do 4 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km	m2	12,00	56,82	681,84
<b>2</b>		<b>Podbudowa</b>				
7 d.2	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m2	3 680,00	1,00	3 680,00
8 d.2	KNNR 6 0102-02	Koryta gł. 20 cm wykonywane w gruntach kat. II-IV na poszerzeniach jezdni lub chodników	m2	320,00	10,00	3 200,00
9 d.2	KNNR 6 0204-01	Warstwa podbudowy z kruszyw łamanych 0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 20 cm	m2	3 456,00	30,00	103 680,00
10 d.2	KNNR 6 0108-02	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką minerano-bitumiczną asfaltową mechaniczne	t	125,00	560,00	70 000,00
<b>3</b>	<b>45233220-7</b>	<b>Nawierzchnia bitumiczna</b>				
11 d.3	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 5 cm (warstwa ścieralna)	m2	4 270,00	63,47	271 016,90
<b>4</b>	<b>45450000-6</b>	<b>45450000-6 Roboty wykończeniowe</b>				
12 d.4	KNNR 6 0204-01	Pobocze z kruszyw łamanych 0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 8 cm	m2	607,50	23,00	13 972,50
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						<b>514 629,24 zł</b>
<b>Podatek VAT</b>						<b>118 364,73 zł</b>
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						<b>632 993,97 zł</b>

Słownie: Sześćset trzydzieści dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy 97/100 zł brutto